
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

21.02.2023
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

с. Покровка № 3-н

О внесении изменений в постановление администрации 
Октябрьского муниципального округа от 02.11.2022 № 84-н 

«Об утверждении Порядка предоставления мер поддержки семей 
участников специальной военной операции»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального округа 
администрация Октябрьского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского муниципального 
округа от 02.11.2022 № 84-н «Об утверждении Порядка предоставления мер 
поддержки семей участников специальной военной операции» (далее -  Порядок) 
следующие изменения:

1.1. п.п. 2) п.6 Порядка изложить в новой редакции: «2) сведения из военных 
комиссариатов, подтверждающие участие члена семьи в СВ О либо подтверждающие 
факт призвания члена семьи на военную службу по мобилизации, либо нахождение в 
служебной командировке для выполнения специальных задач, либо нахождение в 
служебной командировке (с открытой датой)».

2. Организационному управлению администрации Октябрьского 
муниципального округа (Козлова) опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Октябрьского муниципального округа С.Ф. Данилину.

Елава округа А.В. Камлёнок

Верно:
Начальник организационного упр
администрации Октябрьского окр М.В. Козлова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-17T08:41:08+0500




